
 

 

UCHWAŁA NR XXX/233/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz określenia granic ich 

obwodów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) - Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Leśna oraz określa się 

granice obwodów tych szkół zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/270/01 Rady Miejskiej Gminy Leśna z dnia 29 maja 2001r. z późn. 

zm. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013r.  

Przewodniczący Rady: 

W. Straszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2013 r.

Poz. 2008



Załącznik do uchwały Nr XXX/233/2013 

Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Leśna  

oraz granice obwodów szkół 

 

 

 

1. Szkoły prowadzone przez Gminę Leśna: 

 

1) Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Smolniku, Smolnik 51B-52, 59-820 Leśna 

granice obwodu: 

dla klas I-VI: Leśna, Smolnik, Kościelniki Górne, Kościelniki Średnie, Szyszkowa, 

Janówka, Jurków, Miłoszów, Świecie; 

dla klas IV-VI: Bartoszówka, Stankowice, Sucha, Zacisze, Złotniki Lubańskie, Złoty 

Potok; 

 

2) Szkoła Podstawowa im Jana Brzechwy, Grabiszyce Średnie 14, 59-820 Leśna 

granice obwodu: Grabiszyce Górne, Grabiszyce Średnie, Grabiszyce Dolne; 

 

3) Szkoła Podstawowa im Kornela Makuszyńskiego wchodząca w skład Zespołu Szkolno 

– Przedszkolnego w Pobiednej, ul. Hetmańska 3, 59-814 Pobiedna 

granice obwodu: Pobiedna, Wolimierz; 

 

4) Gimnazjum w Leśnej, ul. Kościuszki 7-9, 59-820 Leśna 

granice obwodu: Bartoszówka, Grabiszyce Górne, Grabiszyce Średnie, Grabiszyce Dolne, 

Leśna, Smolnik, Kościelniki Górne, Kościelniki Średnie, Szyszkowa, Janówka, Jurków, 

Miłoszów, Świecie, Stankowice, Sucha, Pobiedna, Wolimierz, Zacisze, Złotniki 

Lubańskie, Złoty Potok; 

 

2. Szkoła Prowadzona przez inną osobę prawną: 

 

1) Szkoła Podstawowa w Stankowicach, Stankowice 97, 59-820 Leśna 

granice obwodu: dla klas: I-III: Bartoszówka, Stankowice, Sucha, Zacisze, Złotniki 

Lubańskie, Złoty Potok. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2008


		2013-03-20T14:21:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




